Füllstandsensoren
zur kontinuierlichen Füllstandmessung und Grenzstanddedektion
Grenzschalter
	 SRK-600 / 601
online
ACS - Online-Shop
Schnell | Einfach
24h erreichbar

 68mm Rohrverlängerung
SRK-600 / 601
Bestellschlüssel
Ausführung
600	 Standard
601	 Rohrverlängerung
	 Prozessanschluss
	 8	 G ¾“ B; DIN EN ISO228-1, frontbündiger
		  Einbau in Einschweissmuffe BEFV-34 / BEFE-34
	 5	 G 1“ B; DIN EN ISO228-1, frontbündiger
		  Einbau in Einschweissmuffe BEFV-10
	 O	 Varivent 68 mm DN40-80/DN1½“..6“,
		  PN25 DN100/DN4“, PN20 DN125/DN6“, PN10
	 R	 Milchrohr DN 25 DIN 11851
	 N	 Milchrohr DN 40 DIN 11851
	 M	 Milchrohr DN 50 DIN 11851
	 Y	 Anderer Prozessanschluss
	 Prozesstemperatur
	 0	 Standard  -40°C bis +100°C
	 1	 Erweitert  -40°C bis +150°C,
		  mit Temperaturentkoppler
	 Elektronik - Ausgang
	 GA	 Gleichspannung 16...45 V DC;
		  PNP-Schaltausgang; 3-Draht-Technologie
	 WB	 Universalspannung 20...253V AC/DC;
		  Relaisausgang; 3-Draht-Technologie
	 Elektrischer Anschluss
	 S	 Stecker M 12x1
	 Verlängerungsrohr
	 (nicht bei SRK-600)
SRK- mm
ACS-CONTROL-SYSTEM
know how mit System
Ihr Partner für Messtechnik und Automation
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH
Lauterbachstr. 57
D- 84307 Eggenfelden
Tel:  +49 (0) 8721-9668-0
Fax: +49 (0) 8721-9668-30